
Ekonomi Bölümü Hakkında Bilgi 

 
Misyonumuz  
 
Ekonomi Bölümü, analitik düşünme ve mikro ve makro analizlerle yerel ve küresel sorunlara 
çözümler sağlama becerileri sağlamanın yanı sıra öğrencilerine etkin karar alarak sorumluluk 
kazandırma misyonu taşımaktadır. Ayrıca öğrencilere, hayatımızdaki günlük olayların 
ekonomik sebeplerini algılayabilmek, analiz edebilmek ve ekonomik güçlüklere geçerli 
çözümler yaratabilmek için gerekli bilgi ve teknolojik fırsatları sunmaktadır. 
 

Eğitimde Farklılık 

 

Değişen dünyada uluslararası gelişmeleri takip edebilmeyi kolaylaştırmayı amaçlayan 
Ekonomi bölümü FIBAA akreditasyon kuruluşu tarafından 2014 yılında akredite edilerek, 
eğitim kalitesini teyit etmiştir. Ekonomi programındaki öğrencilere sunulan iktisat, finans ve 
işletme gibi alanlardaki teorik ve pratik bilgiler ve problem çözme becerileri, öğrencilerin 
gelecekteki potansiyellerini ve kariyer olanaklarını güçlendirmektedir. 
  
Teknik olanaklar 

 
Bölümümüzde, her öğrenciye en güncel yazılımlarla desteklenmiş bir bilgisayar olanağı 
sağlayan 4 laboratuvar bulunmaktadır. Ayrıca geniş veri tabanına sahip Reuters DataStream 
veri bankasına sahip olan laboratuvarımız da bulunmaktadır. Aynı zamanda, tüm sınıflarımız 
Projeksiyon destekli bilgisayara sahiptir. Kampüs içerisinde ve bölümümüzde, her öğrenciye 
sınırsız internet hakkı verilmektedir. Engelli dostu olan bina ve sınıf yapılarımızla da ayrıca 
hizmet vermekteyiz. 
  
Kariyer Olanakları 

 
Ekonomi Bölümü'nden mezun olan öğrencilerimiz, kazandıkları niteliklerle hem özel 
sektörün hem de kamu sektörünün öncelikli olarak aradığı kişiler arasında yer 
alabilmektedirler. Ayrıca, ders programlarımızın küresel alandaki değişikliklere uyumlu 
olması ve İngilizcenin öğretim dili olması nedeniyle, mezunlarımız, uluslararası kuruluş ve 
şirketlerde kolaylıkla iş bulabilmektedirler. Ekonomi bölümü programlarından mezun olan 
öğrencilerimizden bazıları, çeşitli Merkez Bankaları, yerel ve uluslararası ticari bankalar, 
Afrika Kalkınma Bankası, Türkiye, İngiltere, Kanada ve Kuzey Kıbrıs’ta yer alan çeşitli 
üniversitelerde, yerel bakanlık ve dairelerde, çok uluslu şirketler ve uluslar arası danışmanlık 
bürolarında çalışmaktadırlar.  
 
Daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki web sitesini ziyaret edin: 
 
https://fbe.emu.edu.tr/tr/akademik-birimler/ekonomi 
 

https://fbe.emu.edu.tr/tr/akademik-birimler/ekonomi


İletişim Bilgileri 

 

Tel: +90 392 630 1291 

Faks: +90 392 365 1017 

E-posta: serife.karga@emu.edu.tr  
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